國立高雄科技大學
外語教育中心 111 學年度第 1 次課程委員會議紀錄(線上)(節錄)

時  間：111 年 10 月 11 日（星期二）中午 12 時 20 分

地  點：視訊通話連結：https://meet.google.com/awo-vzbe-qed

主  席：吳中心主任怡萍                         紀錄：白佳巧

出席人員：如會議簽名單

壹、主席報告到會人數已達法定人數，宣佈開會。

貳、主席致詞：(略)

參、確認 110 學年度第 2、3 次中心課程委員會議紀錄：業經 111 年 3 月 22 日高

科大外語郵字第 111012 號及 111 年 4 月 25 日高科大外語郵字第 111018 號

通知確認。

肆、討論提案

臨時動議提案一                                提案單位：外語教育中心

案由：本中心華語文教學學程課程預計於113-2學期停開事宜，提請審議。

說明：

一、學生取得證書人數極低，效益不佳，108-1~110-2學期核發證書張數，

如附件一。

二、因應部分學生仍有補足學分取得證書需求，預計於 112-1~113-1學期開

課課程，113-2 學期停開學程課程，如附件二。

三、檢附華語文教學學程規劃書，如附件三。

辦法：討論通過後，113-1學期提送中心會議廢止。

決議：照案通過。

伍、散會(13 時 12 分)